
CONTAINER
- køb eller lej en container 

og få Xtra plads

Behov for Xtra plads?
- en container er en fleksibel løsning. 

LUK OP og se vores sortiment og muligheder.

Køb eller 

lej flere typer 

containere 

- også special-

designede.
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En container er en nem og fleksibel løsning, når du har brug for ekstra plads til opbevaring i en 
kortere eller længere periode. Behovet kan være på byggepladsen, ved dagligvarebutikken m.v. 
- eller mens der bliver renoveret eller udvidet. Står du overfor en flytning, kan vi også tilbyde 
transportløsninger.

På adskellige byggepladser i Danmark står der en container fra BOXIT. Det gør der, fordi det er en 
fleksibel løsning, når behovet er at beskytte værktøj og maskiner mod tyveri og vejrlig. Endelig er 
containeren også ideel, når uheldet er ude ved f.eks. vandskader og oversvømmelse.

Vi leverer med kran i hele landet direkte ud til vores kunder. Det er også en muligt at have en 
eller flere containere stående på et BOXIT depot, hvis pladsen ikke er til at have dem stående på 
virksomhedens domicil. Vi sikrer, på vores depot, nem 
og hurtig adgang til din container.

Container som Xtra opbevaring

VIDSTE DU
... at vi hos BOXIT har mere 

end 5.300 containere i vores flåde, og der 
er plads til flere. Stod alle vores containere hjemme på vores depot i Risskov på 

samme tid ville de strække sig over mere end 32 km. Heldigvis benytter en 
lang række kunder vores containerløsninger, ellers ville vi have 

pladsproblemer på depotet.
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Standardcontainer og isoleret container

En isoleret container, set indefra.

LANDSDÆKKENDE 
KRANLEVERING

Isoleret container med lys, varme og el. Lagercontainere på et BOXIT depot.

En isoleret container er ideel ved behov for midlertidig opbevaring af fugt- og temperaturfølsomme 
ting. En isoleret container mindsker kondensdannelse, og er dermed en mere sikker løsning 

særligt i vinterhalvåret, hvor temperaturudsvingene er store.

En isoleret container fra BOXIT beskytter, det der skal opbevares, mod fugt. Vi 
tilbyder isolerede containere med to forkellige typer af el-pakker. Ideelle, 

hvis containeren skal bruges til f.eks. midlertidigt værksted, hvor 
forskellige små maskiner skal i brug eller ved behov for lys  

og/eller varme i containeren. 
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En sidedørscontainer giver stor fleksibilitet, og hurtigt overblik over indholdet med den brede åbning 
på knap 6 meter. Sidedørscontaineren er velegnet til opbevaring af lange/brede genstande, som mobilt 
værksted eller til salgssted, messer og udstillinger.

En sidedørscontainer, indrettet med hylder og salgsdisk, fungerer godt sammen med vores fyrværkeri-
containere. Gennem den knap 6 meter brede åbning kan dine kunder få et godt overblik over eventuelle 
varer og tilbud på bagvæggen.

Sidedørscontainer med salgsdisk. Sikkerheden er i top med udslyngningsgitter.Fyrværkericontainer inkluderer bl.a. hegn.

Når du lejer en fyrværkericontainer hos BOXIT, 
skal du ikke tænke på, at du f.eks. også skal have 
hegn og lås. Du får det hele samlet – hurtigt, 
enkelt, overskueligt og lige til at tage i brug. 

Har du brug for forsikring tilbyder vi også det. 
Vores fyrværkericontainere er på alle måder en 
sikker opbevaring af fyrværkeri. 

Sidedørscontainer og fyrværkericontainer

Alle fyrværkericontainere er bygget efter sikker-
hedsstyrelsens forskrifter og krav til godstykkelse, 
udslyngningsgitre, sprinklere, brandslange og lås.

Har du brug for support, er vi der for 
dig, og vil gøre hvad vi kan, for at løse 
eventuelle problemer, der måtte opstå 

undervejs. Det gælder også i den 
hektiske periode mellem jul og nytår. 
Vores servicetelefon bliver besvaret  

- også udenfor kontortid. 



5

Køle-/frysecontainer

Du kan hos BOXIT leje en køle-/frysecontainer 
med ekstra dør. Denne container, som både 

har den tradionelle dør i enden og en sidedør, 
er super relevant for dig, som har brug for 

ekstra fleksibilitet, f.eks. grundet containerens 
placering. Den ekstra sidedør er tilmed nem at 

håndtere i forhold til åbning/lukning.

En køle-/frysecontainer er ideel ved større events, 
som festivaler og koncerter. Containeren kan 
være den lagerplads, du lige mangler til f.eks. 
drikkevarer, fødevarer eller til kølig opbevaring af 
planter, når du ikke har mulighed for at udvide i 
din restaurant, forretning eller i dit gartneri.

BOXITs køle-/frysecontainer er nye og top-
moderne. Containerne lever op til de nyeste 
isoleringsstandarder, er helt tætte og præsenterer 
sig godt.

En køle-/frysecontainer fra BOXIT har en effektiv 
og støjsvag kølemaskine, som blot kræver 
380V/32Amp. 

Plant gulv er ideelt til brug af f.eks. rulleborde.

Lameller/kølegardiner
Alle vores køle-/frysecontainere har kølerums- 
lameller. Det forhindrer, at kulden suser ud, når 
du åbner døren, hvilket ville kræve ekstra energi 
til nedkøling. Samtidig bidrager kølerums-
lamellerne til, at vores køle-/frysecontainere ikke 
iser til på grund af kondensvand.

Plant gulv
Opbevaring af fødevarer kræver en køle-
container, som er let at gøre ren, således at 
hygiejnen lever op til kravene. Med plant gulv og 
vægge lever vores køle-/frysecontainere op til 
disse krav. De plane gulve er også velegnede til 
f.eks. reoler og rulleborde samtidig med, at det 
er muligt at køre ind med en palleløfter.

Tilkøb af SMS service 
Hos BOXIT kan du tilkøbe SMS service, hvilket 
betyder, at du modtager en SMS alarm ved 
uønsket slukning eller skift af temperatur på con-
taineren. En god sikkerhed for dine køle- eller 
frysevarer, hvor udsving kan være afgørende.
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Vi har hos BOXIT mange forskellige kunder og 
kundetyper til vores forskellige container-
løsninger. Flere og flere af disse kunder benytter 
sig af vores specialdesignede løsninger.

Når en af vores standardløsninger ikke passer 
ind i kundens behov, tilbyder vi at designe en 
løsning til afdækning af det specifikke behov. 

Vi har i Risskov eget containerdepot med til-
hørende værksted. Dette giver os en meget høj 
fleksibilitet og mulighed for at designe specielle 
løsninger, ud fra kundernes ønsker og behov. 
Vi er med helt fra den første dialog med kunden, 

Salgscontainere og specialdesignede containere

og til den færdige container står på præcis det 
sted, som kunden ønsker. 

Her kan du se et udpluk af de mange salgs-
containere, som vi har designet og opbygget i 
tæt dialog med vores kunder.  

Har du eller din virksomhed specielle behov og 
ønsker til containerløsninger, vil vi meget gerne 
høre fra dig.

Kontakt os på tlf.: 70 70 17 90 eller 
e-mail: container@boxit.dk - og lad os høre om 
dit containerbehov.

10' container lavet om til besøgsstue.

20' sidedørscontainer med vinduer i side og ende samt kunstigt græs.

Mulighed for at købe container i egen farve. 

Vores salgscontainere fåes bl.a. i sort. VELUX vinduer monteret i 20' container.

10' container omdannet til lager og værksted.

BOXIT containersalg er ideelt, hvis dit opbeva-
ringsbehov er permanent. Her kan det være en 
fordel at købe containeren frem for at leje den. 
Vi har altid de fleste gængse containertyper på 
lager. 

På grund af vores store indkøbsvolumen, kan 
vi hjemtage alle typer containere. Skal du bruge 
mere end 20 containere, kan vi levere dem i din 
egen farve med logo uden merpris. Hjemtagning 
af containere tager dog lidt tid – regn med en 
leveringstid på minimum 3 måneder fra ordre.

Ring gerne og få et tilbud, der passer til dit behov.
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Placering i Danmark

Vi leverer i hele Danmark. Med depoter og samarbejdspartnere strategisk placeret er vi 
aldrig langt væk. Vi disponerer levering og afhenting via vores logistikafdeling, hvilket 
gør vores leveringsmuligheder utrolig fleksible. Dertil kommer vores egne 6 lastbiler 
med kran, som gør vores leveringer endnu mere smidige, både med hensyn til typer af 
opgaver og kundernes placeringer.

- BOXITs eget depot

- Depot hos samarbejdspartnerE
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VIDSTE DU
... at containere er ideelle som 

opbevaring ved erhvervsflytning. 
Skal din virksomhed flytte lokation, 
kan du ved hjælp af vores ydelser 

gøre det nemt og enkelt. 

> I kan leje containere, og få dem 
leveret på den eller de adresser 
virksomheden flytter fra.

 
> Containerne har I så længe I 

ønsker det, og kan fylde dem med 
indbo og/eller varer, så det passer 
ind i Jeres arbejdsdag og rutiner. 

> Vi henter containerne når de er 
fyldte, og transporterer dem til 
den eller de nye destinationer. 

>  Her har I så igen den tid I har 
brug for, således at I kan pakke 
ud i et tempo, der passer ind i 
arbejdsdagen.

Løsningen er super fleksibel og 
skalérbar - og kan altid tilpasses 
virksomhedens behov. Virksom- 

heden holdes 100% kørende, mens 
der flyttes og dermed undgåes dyr 
spildtid og ineffektivitet. I står for 

overblik, ned- og udpakningen 
- vi tager os af selve flytningen. 



BOXIT Container | Østre Alle 102 | 9000 Aalborg 
Tlf.: 70 70 17 90 | E-mail: container@boxit.dk - se mere på www.boxit.dk

Kontakt os meget gerne og få et uforpligtende tilbud 
på dit behov for Xtra plads til opbevaring.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Få yderligere oplysninger på  www.boxit.dkeller ring på70 70 17 90

Fo
rb

eh
ol

d 
fo

r æ
nd

rin
ge

r. 
09

-2
02

1


